- n.5. Quodcumque nouum coniu-  
gium illi à Pontifice interdicitur.  
ibid.c.14 n.5.& 6. Occulta, & post-  
eà solemnes nuptia ipsius cum An-  
na Bolena, & Pontificis opposita sen-  
tentia, sed aliquamdiu suspensa.  
ibid. n.7.& 8. Contemptus quem in  
Sedem Romanam ostendit. l.3. c.15.  
n.1. Promulgatio sententia Roma  
habita. Mors Catharina, & An-  
glia schisma. l.3. c.15. per totum.  
Oratores ab eo missi ad Protestan-  
tes, ut cum illu fœdus inear. l.3.c.8.  
n.15. Frater Anna Bolena capite  
plectitur. l.3.c.19.n.10. Res impiè  
gesta ab eo ex odio in Ecclesiam, &  
censura ac interdicta Pontificis in  
illum. l.4. c.7. per totum. Fœdus  
eius cum Casare in Gallia Regem.  
l.5.c.4.n.24 & 25.
- Henricus Loffredus, Episcopus Caput-  
aquensis, controuersiam mouet Le-  
gatis de libertate proponendi. l.7.  
c.4.n.9.
- Hercules Seuerolus Promotor Concilij  
Tridentini sub Paulo III. l.5.c.17.  
n.9.
- Hermannus VVedensis Archiepisco-  
pus Colonienfis deprehenditur ha-  
reticus. l.5.c.14.n.2.& 3. Abdisca-  
tur Archiepiscopatu in Senatu Va-  
ticano, & Suanis dicta super hoc  
expensa. l.7.c.1.n.2.& 3.
- Hieronymus Aleander Nuntius ad  
Carolus V. pro causa Lutheri. l.1.  
c.23. n.2. Eius conditiones, eiusque  
soleria in eo negotio. ibid.& n.3 &  
c.25.n.1.2.3.4.& 5. Qua illi asscctia  
Lutheri opposuerint. l.1.c.23. n.4.  
& c.25.n.5 & 6. Curat Edictum in  
illum, & quem in Casare animum  
nactus sit. l.1.c.24.n.1.& 2. Incom-  
moda, ac vite discrimina. ibid.n.12.  
Perorat tres horas in Conuentu  
VVormatiensi, & quo exitu. l.1.  
c.25.n.7.& seq. & c.26.n.1. Recu-  
sat cum Lutheranis disputare, &  
cur. ibid. Iniuria ab illis illata.  
ibid.n.2. Eius querela, & contesta-  
tio, quòd Lutherus ad Comitia vo-  
catur datâ fide publicâ. ibid. n.3.4  
& 5. Dicitur contra Lutherum Edi-  
ctum, & subscribendam curâ à  
Casare. l.1.c.28. n.4.& 6. Conquar-  
ritur cum Casare, quod Edictum in  
Germania languescat. l.2. c.1. n.6.  
Mittitur Nuntius à Clemente VII.  
ad Conuentum Spirensem. l.3.c.6.  
n.2. Reddit Casari Pontificiam  
Epistolam. ibid.n.3. & 4. Colloquia  
cum eo habita de coniugio Ducis  
Aurelianensis, qui postea fuit Ha-  
ricus II. cum Catharina, nepre ex  
Patruelis Pontificis. ibid. n.5. & 6.  
Simul cum Casare it ad Conuen-  
tum Ratisponensem, & quam ani-  
morum mutationem per vias compe-  
rit in Germania. l.3.c.9.n.1. Dili-  
gentia adhibita ad obruandam in-  
ducias Religionis, quas Carolus cum  
Protestantibus agitabat. l.3.c.9.  
n.7 & 8. Creatur Cardinalis, & Le-  
gatus Concilio Vicentia indulto. l.4.  
c.6. n.2. Noua eiusdem legato in  
Germaniam de discordiâ religio-  
nis. l.4.c.8. n.1. Parum accipit  
Ferdinando Regi: postulat à Pon-  
tificis ne à susceptio negotio remouea-  
tur. ibid.n.2 & 3. Quo opponit fa-  
deri inito cum Protestantibus Fran-  
cofurti. l.3.c.8.n.11.& 12. Renoua-  
tur Romam ob legationem Vicenti-  
nam. l.4.c.8.n.8.
- Hieronymus Bononiensis Episcopus Dy-  
racusanus ostendit Cardinales ob-  
stringendos esse ad residendum, equos  
omnes Patres consentiunt. l.7.c.6.  
num.6.
- Hieronymus Capiteferrens Episcopus  
Nicenus, & alio tempore Cardina-  
lis, mittitur Nuntius in Lupianam,  
ad indicendam Synodum. l.4.c.1.n.1.